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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 619 724,07 1 128 583,40 813 997,20
502 Spotřeba energie 475 295,81 514 429,16 703 939,63
511 Opravy a udržování 595 828,30 3 950 183,67 1 889 190,23
518 Ostatní služby 3 435 256,09 5 016 860,58 4 281 812,82
521 Mzdové náklady 3 246 059,00 3 514 807,00 4 508 379,00
524 Zákonné sociální pojištění 859 817,00 901 714,00 1 168 109,00
525 Jiné sociální pojištění 6 999,00 7 541,00 10 224,00
527 Zákonné sociální náklady 0,00 17 028,00 129 987,00
532 Daň z nemovitostí 4 761,00 4 761,00 4 761,00
538 Jiné daně a poplatky 2 100,00 6 906,00 10 500,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 44 323,00 48 156,05 389 896,00
549 Ostatní náklady z činnosti 752 792,95 138 287,00 119 052,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 2 831 911,00 3 154 699,00 3 560 853,00
554 Prodané pozemky 0,00 203 472,00 0,00
557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 700 000,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 158 916,11 270 887,23 411 299,34
562 Úroky 262 088,79 371 865,58 299 728,34
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 1 401 465,00 3 871 515,88 5 532 768,44
591 Daň z příjmů 208 620,00 472 910,00 67 260,00
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

602 Výnosy z prodeje služeb 510 659,00 617 082,50 674 787,50
603 Výnosy z pronájmu 150 191,00 151 791,00 141 791,00
605 Výnosy ze správních poplatků 25 265,00 14 020,00 22 340,00
606 Výnosy z místních poplatků 1 224 190,00 1 449 121,00 1 481 695,00
609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 309,60 90 957,72 11 613,17
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 72 006,15 0,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 44 430,00 69 979,91 12 217,00
662 Úroky 20,73 22,93 31,93
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 2 056 706,22 2 991 876,51 2 285 775,63
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 3 786 343,85 4 397 744,09 5 315 811,04
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 4 612 051,86 5 725 070,34 7 113 030,59
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 9 832 539,13 11 910 254,48 12 669 595,16
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 654 788,49 709 053,03 825 359,43
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 145 142,97 168 973,97 179 927,45
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Závazky

321 Dodavatelé 713 408,95 728 778,81 932 866,58
331 Zaměstnanci 231 071,00 278 426,00 325 767,00
336 Sociální zabezpečení 63 864,00 75 565,00 86 776,00
337 Zdravotní pojištění 34 131,00 39 179,00 44 672,00
341 Daň z příjmů 208 620,00 472 910,00 67 260,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 26 848,00 29 370,00 34 268,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 15 258 005,88 16 258 005,88 15 258 005,88
378 Ostatní krátkodobé závazky 14 841,63 66 216,00 13 692,41
389 Dohadné účty pasivní 502 620,00 569 983,00 715 933,00
451 Dlouhodobé úvěry 17 172 284,26 14 140 186,66 11 108 089,06
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 750 000,00 2 097 000,00
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 4 032,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 502 620,00 225 900,00 279 970,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 400,00 0,00 0,00
319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 208 620,00 472 910,00 67 260,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 51 255,00 344 083,00 435 963,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 77 114,79 100 022,84 88 214,84
381 Náklady příštích období 0,00 1 019,00 31 912,00
385 Příjmy příštích období 2 000,00 0,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 15 254 990,56 16 254 990,56 18 737 990,56
462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 700 000,00 0,00 0,00
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 129 365,05 21 175,00 150 540,05
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 465 240,00 0,00 465 240,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 116 684 714,60 5 548 784,69 122 233 499,29
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 10 490 075,62 776 169,25 11 266 244,87
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 759 392,25 351 677,34 2 111 069,59

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 15 359 968,92 -178 864,39 15 181 104,53

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 356 844,00 2 169 726,86 2 526 570,86

Dlouhodobý finanční majetek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 200 500,00 0,00 200 500,00
Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 432 000,00 0,00 432 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -129 365,05 -21 175,00 -150 540,05
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -74 307,00 -52 716,00 -127 023,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -18 927 050,00 -2 784 819,00 -21 711 869,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 519 602,00 -621 318,00 -3 140 920,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 759 392,25 -351 677,34 -2 111 069,59
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 20 151 740,90 24 202 304,63 28 025 021,84
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 725 300,73 915 299,34 854 667,43
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 750 000,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 15 047 055,72 7 273 136,41 7 354 658,00

36 234 347,27Příjmy celkem 35 924 097,35 33 140 740,38

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 15 176 285,50 22 941 077,81 21 519 726,41
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 23 455 645,86 4 113 873,17 12 006 707,92

33 526 434,33Výdaje celkem 38 631 931,36 27 054 950,98
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 12 495 592,17 44 852,00

Únor 13 198 888,02 39 966,00

Březen 13 716 106,26 36 934,00

Duben 14 949 871,86 20 364,00

Květen 15 072 313,98 12 235,00

Červen 16 628 176,25 11 043,00

Červenec 16 439 889,67 25 518,00

Srpen 16 899 510,46 41 557,00

Září 17 901 355,72 20 587,00

Říjen 13 283 916,80 27 840,00

Listopad 10 764 564,84 34 017,00

Prosinec 12 188 429,73 0,00
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 1 821 862,87 691 505,10

Únor 2 105 494,36 180 500,00

Březen 2 085 703,66 241 502,69

Duben 1 741 246,77 535 239,28

Květen 1 629 059,84 228 096,65

Červen 1 328 967,20 130 148,00

Červenec 3 576 020,24 1 616 448,00

Srpen 1 240 443,36 197 652,41

Září 1 159 284,71 185 130,00

Říjen 1 741 522,72 4 669 390,00

Listopad 1 356 166,20 3 225 025,79

Prosinec 1 733 954,48 106 070,00

21 519 726,41 12 006 707,92CELKEM
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 2 716 292,96 2 513 367,97

Únor 3 216 625,01 2 285 994,36

Březen 3 129 932,39 2 327 206,35

Duben 3 764 737,45 2 276 486,05

Květen 2 222 460,41 1 857 156,49

Červen 3 307 695,27 1 459 115,20

Červenec 5 257 644,46 5 192 468,24

Srpen 2 107 800,95 1 438 095,77

Září 2 612 316,77 1 344 414,71

Říjen 2 060 235,60 6 410 912,72

Listopad 2 328 350,83 4 581 191,99

Prosinec 3 510 255,17 1 840 024,48

36 234 347,27 33 526 434,33CELKEM
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2021 2022 2023

Leden 1 378 725,19 1 393 748,12 1 681 490,31

Únor 1 362 930,72 1 658 105,41 2 169 166,76

Březen 1 271 021,98 1 495 000,29 2 037 222,09

Duben 829 884,21 1 215 003,17 1 321 504,98

Květen 1 119 549,26 1 582 747,06 1 816 195,70

Červen 1 710 139,68 1 940 980,47 2 278 574,66

Červenec 2 023 573,35 2 751 339,39 3 723 445,49

Srpen 1 302 292,79 1 517 905,41 1 719 410,47

Září 2 154 870,25 2 487 194,53 2 154 225,81

Říjen 1 286 427,21 1 494 365,03 1 694 836,37

Listopad 1 464 962,21 1 820 954,66 1 939 647,65

Prosinec 2 199 067,99 2 411 435,37 2 968 366,50

18 103 444,84 21 768 778,91CELKEM 25 504 086,79
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 2 716 292,96 1 821 862,87 894 430,09

Únor 3 216 625,01 2 105 494,36 1 111 130,65

Březen 3 129 932,39 2 085 703,66 1 044 228,73

Duben 1 667 737,45 1 741 246,77 -73 509,32

Květen 2 222 460,41 1 629 059,84 593 400,57

Červen 3 307 695,27 1 328 967,20 1 978 728,07

Červenec 5 257 644,46 3 576 020,24 1 681 624,22

Srpen 2 107 800,95 1 240 443,36 867 357,59

Září 2 612 316,77 1 159 284,71 1 453 032,06

Říjen 2 060 235,60 1 741 522,72 318 712,88

Listopad 2 328 350,83 1 356 166,20 972 184,63

Prosinec 3 510 255,17 1 733 954,48 1 776 300,69

34 137 347,27 21 519 726,41CELKEM 12 617 620,86
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 109 521,05 129 365,05 150 540,05
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 287 600,00 465 240,00 465 240,00
021 Stavby 105 569 954,27 116 684 714,60 122 233 499,29
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 9 148 925,30 10 490 075,62 11 266 244,87
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 515 752,02 1 759 392,25 2 111 069,59
031 Pozemky 15 518 613,80 15 359 968,92 15 181 104,53
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 14 850 620,26 356 844,00 2 526 570,86
061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 200 500,00 200 500,00 200 500,00
063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 432 000,00 432 000,00 432 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -109 521,05 -129 365,05 -150 540,05
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -45 543,00 -74 307,00 -127 023,00
081 Oprávky ke stavbám -16 298 888,00 -18 927 050,00 -21 711 869,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 021 829,00 -2 519 602,00 -3 140 920,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 515 752,02 -1 759 392,25 -2 111 069,59
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 9 470 895,86 12 562 157,98 12 188 429,73
311 Odběratelé 0,00 4 032,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 502 620,00 225 900,00 279 970,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 1 400,00 0,00 0,00
319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 208 620,00 472 910,00 67 260,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 51 255,00 344 083,00 435 963,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 77 114,79 100 022,84 88 214,84
381 Náklady příštích období 0,00 1 019,00 31 912,00
385 Příjmy příštích období 2 000,00 0,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 15 254 990,56 16 254 990,56 18 737 990,56
462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 700 000,00 0,00 0,00
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

321 Dodavatelé 713 408,95 728 778,81 932 866,58
331 Zaměstnanci 231 071,00 278 426,00 325 767,00
336 Sociální zabezpečení 63 864,00 75 565,00 86 776,00
337 Zdravotní pojištění 34 131,00 39 179,00 44 672,00
341 Daň z příjmů 208 620,00 472 910,00 67 260,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 26 848,00 29 370,00 34 268,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 15 258 005,88 16 258 005,88 15 258 005,88
378 Ostatní krátkodobé závazky 14 841,63 66 216,00 13 692,41
389 Dohadné účty pasivní 502 620,00 569 983,00 715 933,00
401 Jmění účetní jednotky 22 091 193,55 22 062 014,52 22 065 451,83
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 55 639 820,65 50 935 376,65 53 545 600,02
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -3 664 974,81 -3 664 974,81 -3 664 974,81
408 Opravy předcházejících účetních období -1 602 268,44 -1 602 268,44 -1 602 268,44
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 39 084 703,44 47 221 384,17 51 294 731,25
451 Dlouhodobé úvěry 17 172 284,26 14 140 186,66 11 108 089,06
472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 750 000,00 2 097 000,00
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 INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2023 

Obec Nová Ves  

IČ: 00240532 

Datum zpracování: 31.01.2024 

 

 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační 

směrnice k inventarizaci.  

 
Inventarizační činnosti:  

1.1.  Plán inventur 

Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu 

s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy 

členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.  

Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.  

Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy.  

 
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  
Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 22.11.2023. Provedení proškolení je doloženo 

prezenční listinou. Členové IK, kteří se nemohli zúčastnit, potvrdili seznámení se s obsahem školení 

elektronickou poštou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti.  

 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.  

 
Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům  
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na 

skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.  

Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a 

podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.  

Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data 

provedení prvotních inventur a byly zpracovány rozdílové inventury na přírůstky a úbytky včetně 

vypořádaných inventarizačních rozdílů do data inventarizační zprávy.  

 

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech 

 
02  Řešení inventarizačních přebytků a jejich ocenění  - NEBYLO 

03  Změny odpisových plánů  NEBYLO 

04  Řešení návrhů na opravné položky majetku - NEBYLO 

Informace o zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních a dodatečných inventurních 

soupisů  

05  Zbytný majetek 

06 Návrhy změn využití majetku  

07  Úpravy plánu oprav a údržby a plánu investic 

08  Návrhy na zajištění výnosů z majetku  

09  Návrhy na zajištění ochrany majetku (pojištění, jiná ochrana – hlídači, oplocení, trezory, 

zamykání) 
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10  Řešení OP k pohledávkám nad rámec předpisu  - NEBYLO 

11  Schválení odpisů pohledávek a závazků - BYLO 

12  Doplnění závazků z úroku z prodlení a penále, tvorba rezerv - NEBYLO 

 

 

 

Přílohy:  

 Seznam inventurních soupisů  

 

Jiří Melichar  starosta 
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Obec Nová Ves, IČO 00240532 KEO4 1.12.12 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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